272b sayfasında Mustafa bin İbrahim tarafından düşülmüş 1008 ve 1009 tarihli kayıt
bulunmaktadır.

272b - 273a

MÜHÜR ve DİĞER KAYITLAR

Sayfa 273b sol tarafındaki dikey yazıda nüshanın el-Hasen ibn en-Nasır bin Ahmed isimli şahsa ait olduğu H. 786 (M. 1384) tarihinde
kaydedilmiştir.

Sayfa: 272b - 273a

786 tarihli temellük kaydı - el-Hasen ibn en-Nasır bin Ahmed 274 a -273 b -Temellük kaydı

CİLT

Eserin cilt kapakları, ebru desenli (matbu) kâğıttan olup, kapak ölçüleri 20 x 28 x 6.3 cm’dir. Kapak içlerinde kâğıt kullanılmıştır.